Termin- und Themenplan

Nr. ET

2 10.01.06
3 14.02.06
4 14.03.06
5 11.04.06
6 09.05.06
7 13.06.06
8 19.07.06
9 08.08.06

10 12.09.06

11 09.10.06
12 14.11.06
1/07 12.12.06

2/07 09.01.07

AS

08.12.05

17.01.06

10.02.06

09.03.06

07.04.06

12.05.06

19.06.06

11.07.06

14.08.06

11.09.06

16.10.06

14.11.06

05.12.06

DU

12.12.05

23.01.06

17.02.06

20.03.06

18.04.06

19.05.06

26.06.06

17.07.06

21.08.06

18.09.06

23.10.06

20.11.06

11.12.06

Media-Informationen 2006
Themen Messetermine und -orte

Ubersicht Neuheiten 2006
Transporter-Test
Arctic-Truck-Test
Arctic-Van-Test

Euro-Truck-Test Eurocargo, Duisseldorf
30.05.-01.06.2006

Trailer-Vergleichstest Transpotec Logitec, Mailand
26.-30.06.2006

Vorschau Nirburgring Truck Grand Prix, Nirburgring
21.-23.07.2006

Nurburgring Special

IAA Vorschau IAA Nutzfahrzeuge, Hannover
21.09.-28.09.2006

IAA Highlights
Winterzubehor
Vergleichstest Lkw

Neuheiten 2007

ET = Erscheinungstermin, AS = Anzeigenschluss, DU = Druckunterlagenschluss



